

در جریان برگزاری سی و نهمین قرار خدمت شهرداری تبریز مطرح شد؛  
**ضرورت توسعه سرانه فضای سبز در بافت مرکزی شهر تبریز**  
**پروژه سرمایه گذاری آیسنان، سایکو و میار میار تعیین تکلیف می شوند**



**عصر آزادی:** شهردار تبریز بر ضرورت توسعه سرانه فضای سبز در بافت مرکزی شهر و تعیین تکلیف پروژه سرمایه گذاری آیسنان، سایکو و میار میار تاکید کرد.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در جریان برگزاری سی و نهمین قرار خدمت در شهرداری منطقه ۸ با اشاره به ضرورت توسعه فضای سبز در بافت مرکزی شهر، گفت: مطالعات لازم برای احصا و تملک زمین جهت احداث پارک محله ای در سطح حوزه انجام گیرد.

وی همچنین تاکید کرد: شهرداری منطقه ۸ تبریز برای سال آینده، تملک حداقل ۵ هکتار زمین جهت احداث پارک را در اولویت‌های اجرایی خود قرار دهد.

شهردار تبریز همچنین با اشاره به برگزاری همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری در ۱۵ آبان سال جاری، گفت: املاک رها شده در سطح منطقه باید به صورت دقیق شناسایی و احصا شود و طی مذاکراتی با مالکین، بسته‌های مشارکتی برای این اراضی تعریف شود.

تملک شده چوخورلا، یک بسته سرمایه‌گذاری ویژه تعریف شود به طوری که بسته های پیشنهادی متعدد سرمایه گذاری مربوط به املاک شهرداری تا زمان همایش بین المللی فرصت های سرمایه گذاری تبریز آماده می شود.

هوشیار تصریح کرد: این منطقه از تبریز به لحاظ وجود اماکن تاریخی فرهنگی، غنای زیادی دارد و باید از تمامی ظرفیت های فرهنگی به نحو احسن استفاده شود. وی با بیان اینکه ضرورت دارد مدیران فرهنگی شهرداری بستر سازی استفاده حداکثری شهروندان از اماکن فرهنگی را فراهم کنند، خاطر نشان کرد: باتوجه به شرایط ویژه این منطقه در حوزه فرهنگی، ضرورت احصای دقیق مسائل فرهنگی و تدوین پیوسته‌های فرهنگی، برای پروژه‌های عمرانی در این منطقه بیشتر از دیگر مناطق دهگانه احساس می شود بر همین اساس باید از ظرفیت نخبگان سطح منطقه در موضوعات آموزشی و مدیریت شهر استفاده شود. شهردار تبریز با بیان اینکه در حوزه عمرانی اقدامات مطلوبی انجام یافته و باید اجرای برنامه های متنوع فرهنگی جزو اولویت منطقه ۸ قرار گیرد، تصریح کرد: در راستای عمل به رسالت اجتماعی و فرهنگی برنامه مدونی برای برگزاری روز بزرگداشت استناد شهرداری آماده خواهیم کرد وی با یادآوری اینکه سرانه ورزشی این منطقه نسبت به مناطق دیگر کمتر است، افزود: زمین های با کاربری ورزشی سطح منطقه در طرح تفصیلی احصا شده است و مدیران منطقه باید نسبت به تملک این اراضی در سال آینده اقدام و در این خصوص بسته پیشنهادی خود را برای تدوین بودجه سال آینده ارائه دهند. یعقوب هوشیار با اشاره به نوسازی هزار تاکسی در سال قبل به کمک تسهیلات کم بهره شهرداری تبریز، گفت: نظارت شهرداری بر ناوگان تاکسیرانی باید مستمر و پیوسته باشد چرا که روزانه یک میلیون سفر توسط این ناوگان انجام می گیرد از طرفی رانندگان تاکسی نیز باید به بهترین نحو ممکن به شهروندان خدمات ارائه کنند.

## بانک صادرات ایران ۳۸۰۰۰ وام ازدواج پرداخت کرد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک صادرات ایران طی پنج ماه ابتدای سال جاری، به بیش از ۳۸ هزار عروس و داماد وام قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، روند پرداخت وام‌قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه در این بانک در راستای سیاست‌های حمایتی دولت، همچنان ادامه دارد و طی پنج ماه ابتدای سال جاری ۷۷ هزار و ۲۰۷ میلیارد ریال وام ازدواج توسط این بانک به ۳۸ هزار و ۳۴۵ عروس و داماد پرداخت شده است. روند تعیین شعبه و تکمیل پرونده برای وام ازدواج در راستای حمایت شعب بانک صادرات ایران ادامه دارد. پرداخت وام‌های قرض الحسنه و حمایتی به منظور حمایت از مردم اقصى نقاط کشور در حوزه‌های مختلف از جمله ازدواج، فرزندآوری، اشتغالزایی مددجویان نهادهای حمایتی و کارفرایی، احداث و نوسازی مسکن روستایی، ودیعه مسکن، حوادث غیرمترقبه، درمان و نیازهای ضروری، زندانیان بستانمند، سکن ایثارگران و تامین کالاهای اساسی و سایر نیازهای مردمی از جمله اقدامات بانک صادرات ایران است که طی سال‌های مختلف در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی مورد توجه است.

با استفاده از ظرفیت ۴۵ بخش ارزی در تهران و شهرستان‌ها صورت می‌گیرد:

## بانک تجارت میزبان زائرین اربعین برای خرید ارز

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک تجارت هم‌زمان با آغاز عزیمت زوار امام حسین (ع) به عتبات عالیات در اربعین حسینی، فرآیند فروش ارز به مسافران را بدون اخذ کارمزد از متقاضیان آغاز می‌کند.

به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی بانک تجارت، واحدهای ارزی این بانک در تهران و تمامی استان‌ها از روز شنبه ۲۸ مرداد تا سه‌شنبه ۱۴ شهریور، همه روزه در ایام غیر تعطیل و تا ساعت ۱۵ پذیری زوار اربعین برای خرید ارز مورد نیاز خواهند بود. متقاضیان دریافت ارز اربعین می‌توانند پس از ثبت مشخصات خود در سامانه سماج و دریافت کد رهگیری سامانه نادخا با ارائه اصل کارت ملی، گذرنامه یا برگه تردد معتبر زائر و با ارائه شماره تلفن همراه و کارت بانکی به نام فرد متقاضی، به واحدهای ارزی بانک تجارت مراجعه کنند. فروش ارز به سامانه زائرین بالای ۵ سال (متولدین ۲۸ مرداد ۹۷ به قبل) امکان پذیر بوده و برای زائرین ۱۵ تا ۱۵ سال، ارائه اصل شناسنامه به جای کارت ملی الزامی است. علاوه بر این، فروش ارز به دفعت و حداکثر تا سقف ۲۰۰ هزار دینار عراق به هر زائر به نرخ فروش اسکانس ETS روز خواهد بود. متقاضیان باید به این نکته توجه داشته باشند که امکان پرداخت ارز گروهی به سرپرستان خاخور صرفاً برای اعضای خانواده (همسر و فرزندان) امکان پذیر بوده و نیازی به حضور سایر اعضای خانواده نیست.

در حضور سفیر ایران در گینه اعلام شد؛  
**ژنراتورهای تراکتورسازی تبریز قادر به تامین انرژی آفریقا است**

پرویزی آمار رسمی مراودات ایران و گینه را بسیار کم عنوان کرد و تاکید نمود: آمار رسمی رقم بالایی نیست و می‌توانیم آمار ۲۰۰ هزار یورو را اعلام کنیم اما به دلیل تحریمها شرکتهای ایرانی ناچار هستند از روشهای متفاوتی برای صدور کالاها با واسطه و بی واسطه استفاده کنند و کالاهای ایرانی ناچاراً با عنوان های و برندهای ملیتهای دیگر و مبادی متفاوتی به آفریقا صادر می‌شود لذا آمار رسمی رقم کمی است اما آمار واقعی فراتر از این ارقام می‌باشد و بازار در آفریقا برای محصول ایرانی وجود دارد.

تراکتورسازی سابقه زیادی در صادرات به آفریقا دارد

مدیر صادرات و بازاریابی گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز نیز در این دیدار گفت: کشورهای آفریقایی علی الخصوص کشورهای غرب آفریقا بازار بسیار خوب برای تراکتورهای تولیدی و همچنین سایر محصولات گروه از جمله موتورهای ژنراتور، موتورهای آب می‌باشند. امیر احمد اندبیلی افزود: تراکتورسازی سابقه زیادی در صادرات به آفریقا دارد و کشاورزان این کشور با محصولات ما آشنا هستند قطعات یدکی در قاره آفریقا به وفور یافت می‌شود و تلاش داریم که از طریق نمایندگی‌ها کشور و سفارت ارتباطات را توسعه دهیم و این نهایتاً منجر به یک صادرات دائمی خواهد شد.

وی اعلام کرد: تراکتورسازی آمادگی مراودات اقتصادی در حوزه ماشین آلات کشاورزی با گینه دارد اگر سرمایه‌گذار محلی و علاقمند پیدا شود علاوه بر تامین نیازهای گینه از این کشور به عنوان های صادراتی محصولات تراکتورسازی ایران در غرب آفریقا استفاده خواهد شد.



که استانی توانا است و تبریزهم در تولید صنعتی و صنایع تبدیلی مخصوصا دانش فنی ومهندسی وشرکتهای دانش بنیان خیلی توانایی بالایی دارد در آفریقا شناسانده شود.

از نشست خود با مجموعه های دانشگاهی استان خبر داد و یادآور شد: در حوزه بهداشت و درمان و تبادل استاد و دانشجو، اعزام تیم های بهداشتی و توسعه بهداشت شهری و زیرساختهای شهری ایران می‌تواند در آفریقا قابل توجه باشد.



انرژی و برق با مشکل مواجه هستند نیاز به ژنراتور در آفریقا در واحدهای صنعتی ومنازل مسکونی و آپارتمانی جدی می‌باشد و خوشبختانه امروز دیدیم در تراکتورسازی، ژنراتورهای متفاوت با قدرت و توان مختلف تولید می‌شود.

پرویزی از مزیت‌های این ژنراتور سخن گفت و اظهار داشت: قیمت‌های تولیدات تراکتورسازی بسیار رقابتی و کمتر از بازار می‌باشد که تلاش خواهیم کرد مجموعه از توانایی‌های آذربایجان شرقی

در پنج ماه نخست امسال

## بانک صادرات ایران ۲۹ هزار وام فرزندآوری پرداخت کرد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: والدین ۲۹ هزار نوزاد در پنج ماه ابتدای سال جاری از بانک صادرات ایران وام دریافت کردند.

عصر آزادی- فروغ پیمان، این بانک در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت طی پنج ماه ابتدای سال جاری حدود ۳۰ هزار قفله وام فرزندآوری به ارزش ۱۸ هزار میلیارد ریال به والدین نوزادان پرداخت کرد. بانک صادرات ایران علاوه بر اعطای وام فرزندآوری، حمایت از تامین و تهیه مسکن آنها را نیز در دستور کار دارد.

به نحوی که طی مدت یاد شده، ۱۷۵ قفله وام برای خانواده‌های فاقد مسکن دارای فرزند سوم به بالا و ۷۴ قفله وام ودیعه مسکن ۶۹ جوانی جمعیت به متقاضیان این طرح پرداخت شده است. بانک صادرات ایران طی پنج ماه ابتدای سال جاری با پرداخت ۱۳۰ هزار قفله وام قرض الحسنه و حمایتی، بیش از ۱۶۷ هزار میلیارد ریال در بخش‌های مختلف مسئولیت‌های اجتماعی پرداخت کرده است.

## اطلاعیه روابط عمومی بانک ملی ایران در خصوص پرداخت تسهیلات مرابحه به زائرین اربعین حسینی

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در اجرای مصوبه شورای فقهی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بدینوسیله ضمن قدردانی از رهنمودهای مشفقانه رئیس و اعضای محترم آن شورا، به استحضار متقاضیان دریافت "تسهیلات مرابحه به زائرین اربعین حسینی" می‌رساند اصلاحات مدنظر شورای فقهی در دستورالعمل‌ها و نحوه پرداخت تسهیلات یاد شده اعمال گردیده و بر این اساس مبلغ ۲۵ میلیون ریال واریزی بابت افتتاح حساب ویژه طرح، قابل برداشت بوده و همچنین تسهیلات یاد شده از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۰ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۰ به حساب افتتاح شده واریز خواهد گردید.

لازم به توضیح است همانگونه که در اطلاعیه دبیرخانه شورای فقهی بانک مرکزی نیز آمده است، "تسهیلات مرابحه به زائرین اربعین حسینی" با اصلاحات به‌عمل آمده فاقد هرگونه ایراد شرعی می‌باشد.

در پایان ضمن پوزش از تمامی متقاضیان محترم به دلیل عدم اطلاع‌رسانی مناسب در این خصوص، برای همه زائرین ارجمند اربعین حسینی، آرزوی قبولی عزاداریها داریم.

## فهرست شعب منتخب بانک صادرات ایران برای دریافت ارز اربعین



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک صادرات ایران از روز شنبه ۲۸ مردادماه ۱۴۰۲، از طریق ۲۰۰ شعبه منتخب خود در سراسر کشور، ارز مورد نیاز تا سقف ۲۰۰ دینار عراق) را به زائران اربعین حسینی عرضه می‌کند.

عصر آزادی/ فروغ پیمان، این بانک در راستای تسهیل شرایط عزیمت هموطنان گرامی در ایام اربعین حسینی، ۲۰۰ شعبه خود را برای ارائه خدمات فروش حضوری ارز به میزان سهمیه مصوب (تا سقف ۲۰۰ هزار دینار عراق، مطابق دستورالعمل ابلاغی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مجهز کرده است. بانک صادرات ایران به منظور رفاه حال زائران گرامی، شعب منتخب خود را در اقصى نقاط کشور تجهیز کرده است تا زائران پیش از عزیمت به مرزها، بتوانند با اسودگی خاطر ارز مورد نیاز را تهیه کنند. در شهرهای مرزی غرب کشور نیز تعداد شعب بیشتری برای تسریع در فروش ارز در نظر گرفته شده است. متقاضیان ارز اربعین پس از ثبت‌نام در سامانه سماج، با همراه اربابان مسافران و گنل ملی و گذرنامه یا برگه معتبر تردد اربعین، می‌توانند از روز شنبه ۲۸ مردادماه تا روز سه‌شنبه ۱۴ شهریورماه ۱۴۰۲، به شعب منتخب بانک صادرات اربعین مراجعه و ارز مورد نیاز خود را دریافت کنند. شعب منتخب بانک صادرات ایران، تا ساعت ۱۸ آماده ارائه خدمات هستند.



گفت‌وگو با مدیرعامل بانک تجارت

### فراخوان تجدید مناقسه عمومی هم‌زمان با ارزیابی (فسرده) یکمرحله‌ای ( شماره آگهی ۱۶۸۹۳/۸۰۰)

موضوع مناقسه	تاریخ انتشار مناقسه در سامانه ستاد	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	مهلت دریافت اسناد ازماسانه ستاد	زمان جلسه توجیهی	مهلت پاکت های مناقسه در سامانه ستاد	تاریخ بازگشایی پاکت
خدمات مربوط به نفاذ فضای سبز و نگهداشت نمازخانه های بین راهی	۱۹ ساعت ۱۴۰۲/۰۵/۲۸	۱۳۱۲۳۵۰۶۵۳۱۴۷	۵۰۶۱۷۸۳۷۰۷	۱۹ ساعت ۱۴۰۲/۰۵/۳۰	۱۰ ساعت صبح ۱۴۰۲/۰۵/۲۱	۱۴ ساعت ۱۴۰۲/۰۵/۱۳	بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی HSE ساعت ۸ صبح ۱۴۰۲/۰۵/۱۴
خدمات مربوط به نفاذ فضای سبز و نگهداشت نمازخانه های بین راهی	۱۹ ساعت ۱۴۰۲/۰۵/۲۸	۱۳۱۲۳۵۰۶۵۳۱۴۷	۵۰۶۱۷۸۳۷۰۷	۱۹ ساعت ۱۴۰۲/۰۵/۳۰	۱۰ ساعت صبح ۱۴۰۲/۰۵/۲۱	۱۴ ساعت ۱۴۰۲/۰۵/۱۳	بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی HSE ساعت ۸ صبح ۱۴۰۲/۰۵/۱۴

از اراده پیشنهاد نرخ دریافت و با علم و آگاهی کامل اعلام نرخ ننمایند. - عدم ممنوع معامله بودن شرکت مناقسه گر(در صورت قرار داشتن در لیست شرکتهای ممنوع معامله سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به نفع مناقسه گزار ضبط خواهد شد). - تاریخ اعتبار پیشنهادات سه ماه بعد از بازگشایی پاکت نرخ می باشد. - با عتبات به اینکه مناقسه در مرحله تجدید می باشد هر به تعداد مناقسه گر بازگشایی پاکت صورت می پذیرد. - اراده صورت های مالی حسابرسی شده مربوط به ۳ سال گذشته که توسط سازمان حسابرسی یا اعضا جامعه حسابرسان رسمی کشور انجام شده باشد. - کلیه شرکت های متقاضی شرکت در مناقسه می بایست تاییدیه و رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقسه حاضر طی دو سال گذشته را از محل فعالیت خود اخذ و به همراه سایر اسناد و مدارک بارگذاری نمایند و عدم ارائه گواهی و تاییدیه فوق به منزله نقض در مدارک و از موارد رد درخواست متقاضی خواهد بود. - تیمصر: در صورتیکه متقاضی سابقاً در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان فعالیت داشته ارئه تاییدیه فوق از مسئولین ذیربط ارائه بوده و از این امر منکف نمی باشد و شرکت ها مکلف به ارائه مقرره فوق می باشد. - مسئولیت محت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضی شرکت در مناقسه بوده و در هر مرحله از مناقسه و فرآیند پس از آن جهت عقد قرارداد محت آنها برای شرکت محرز نگردد مناقسه و قرارداد ابطل و ضمانتنامه های ارائه شده ضبط می گردد. - برنده مناقسه مکلف به ارائه اصل یا کپی برابر با اصل مستندات بارگذاری شده می باشد و در صورت هر گونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد. - کلیه پیمانکاران می بایست حداقل تا ۲۸ ساعت قبل از تحویل پاکت صورت جلسه توجیهی را دریافت و با علم و آگاهی کامل اعلام نرخ نمایند. (ضمن ارائه گواهی و ضمانتنامه در تاریخ ارائه پیشنهاد. جهت اخذ تاییدیه های لازم ضمانتنامه به واحد امور مالی منطقه الزامی است). لازم به توضیح است کلیه مدارک متقاضیان می بایست به ترتیب اشاره شده در آگهی در سامانه ستاد بارگذاری گردد و مدارک مربوط به ارزیابی کیفی و HSE در پاکت ارزیابی بارگذاری گردد. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۶۱۳۳۴ - دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۳۷۷ و ۰۲۱-۸۵۱۳۳۷۶۸

ضمناً متن آگهی در ساییت WWW.SHANA.IR قابل رؤیت می باشد. و اسناد مناقسه در سایتهای ذیل قابل رؤیت می باشد. WWW.MONAGHESHE.PORTAL.NIOPDC.IR و HTTP://WWW.RETS.MPORG.IR

آدرس: اصفهان- خیابان چهار باغ بالا- جنب پمپ بزرین-شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان  
 تلفن تماس ستاد: ۰۲۱-۶۱۳۳۴۷۰۰۱ فاکس: ۰۲۱-۶۱۳۳۴۴۴۷۷  
 کدپستی: ۰۲۱-۶۱۳۷۷-۶۲۴۵۵

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان در نظر دارد تجدید مناقسه عمومی هم‌زمان با ارزیابی فسرده خدمات مربوط به نفاذ فضای سبز و نگهداشت نمازخانه های بین راهی به شماره فراخوان ۰۲۱-۶۱۳۳۴۷۰۰۰۵ در از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد تاییدیه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت سکرت و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. متقاضیان می‌توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد این مناقسه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت الفی به آدرس اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- جنب پمپ بزرین، امور قراردادهای و تفنن تماس امور قراردادهای ۰۲۱-۶۱۳۳۴۴۴۷۰۰۱ تلفن تماس شرکت: ۰۲۱-۶۱۳۳۴۴۴۷۰۰۱ و جهت مدارک HSE با شماره تماس ۰۲۱-۶۱۳۳۳۸۰۱۸۲ (واحد HSE) تماس حاصل فرمایید. شرایط متقاضیان: - دارا بودن و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت کار معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت. - در صورتیکه محل فعالیت که در آن مناقسه گر مجاز به فعالیت مرتبط با موضوع مناقسه می باشد، تیمصر، در صورتیکه محل صدور گواهی صلاحیت کار غیر از استان محل فعالیت باشد (استان اصفهان) اخذ و ارائه تاییدیه گواهینامه موصوف از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان توسط برنده مناقسه الزامی است. - دارا بودن و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل فعالیت. - توضیح اینکه تامین اعتبار گواهینامه های مورد اشاره در بند ۲ در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاری مناقسه و اجرای کار، لازم و به عهده شرکت کننده در مناقسه می باشد. - احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی و ارزیابی توانمندی بهداشتت ایمنی و زیست محیطی HSE جهت شرکت در مناقسه فوق. - کلیه مستندات در فرم ارزیابی کیفی و HSE می بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت گردد. - ارائه تصویر کلیه صفحات اسنادنامه شرکت و کارت ملی و شناسنامه مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت و تصویر ثبت آگهی شرکت به همراه آخرین تغییرات در روزنامه رسمی و کد اقتصادی و شناسه ملی و تصویر گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده الزامی است. - کلیه مستندات در فرم ارزیابی کیفی و HSE می بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت گردد. - کلیه متناسب با کالای ساخت و تولید داخلی با لحاظ کیفیت ارائه گردد(خرید کالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارند ممنوع می باشد). - ضروری است متقاضی کلیه اسناد مناقسه و صورتجلسه توجیهی را قبل

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان

شاسه آگهی: ۱۵۴۷۵۷۷



گفت‌وگو با مدیرعامل بانک تجارت

### آگهی مناقسه عمومی یک مرحله ای- شماره ۱۴/۰۲/۱۴

موضوع مناقسه	تاریخ انتشار مناقسه در سامانه ستاد	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	مهلت دریافت اسناد ازماسانه ستاد	زمان جلسه توجیهی	مهلت پاکت های مناقسه در سامانه ستاد	تاریخ بازگشایی پاکت
کد پایگاه ملی مناقضات: ۵۳۰۱۵۱۰۹۴۴	۱۹ ساعت ۱۴۰۲/۰۵/۲۸	۱۳۱۲۳۵۰۶۵۳۱۴۷	۵۰۶۱۷۸۳۷۰۷	۱۹ ساعت ۱۴۰۲/۰۵/۳۰	۱۰ ساعت صبح ۱۴۰۲/۰۵/۲۱	۱۴ ساعت ۱۴۰۲/۰۵/۱۳	بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی HSE ساعت ۸ صبح ۱۴۰۲/۰۵/۱۴

شماره ثبت نام: ۰۲۱-۶۱۳۳۴۴۴۷۰۰۱ فاکس: ۰۲۱-۶۱۳۳۴۴۴۷۷۷  
 کدپستی: ۰۲۱-۶۱۳۷۷-۶۲۴۵۵

شرکت گاز استان سمنان در نظر دارد پروژه انجام خدمات نگهداری و تعمیرات (غیر روتین) خطوط تغذیه، توزیع، انشعابات، ایستگاههای گازرسانی و حفاظت کاتدی، نصب و تعویض کنتور و رگولاتور و پاکت شناسایی مشترکین، اصلاح کنتورهای چرخشی، عملیات توسعه شبکه و نصب انشعابات پراکنده در سطح شهرستان سمنان و سرخره و با مشخصات ذیل به مناقسه بگذارد. نام و نشانی مناقسه گزار: شرکت گاز استان سمنان به نشانی: سمنان- بلوار شهید نوح، کمیت و کیفیت کالا یا خدمات: پروژه انجام خدمات نگهداری و تعمیرات (غیر روتین) خطوط تغذیه، توزیع، انشعابات، ایستگاههای گازرسانی و حفاظت کاتدی، نصب و تعویض کنتور و رگولاتور و پاکت شناسایی مشترکین، اصلاح کنتورهای چرخشی، عملیات توسعه شبکه و نصب انشعابات پراکنده در سطح شهرستان سمنان و سرخره. در مصالح مصرفی پروژه می بایست قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخلی با لحاظ کیفیت ارائه گردد. نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۳,۹۸۸,۵۰۰,۰۰۰ ریال ضمانت

روابط عمومی شرکت گاز استان سمنان

شاسه آگهی: ۱۵۴۹۳۱۲

پیام ایمنی: قبل از استفاده وسایل گازسوز، از باز بودن مسیر دودکش اطمینان حاصل نماییم.